
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No.  

88 

99 

41 

21 

3 

20 

31 

Name  

Joni Manninen Tero Manninen 

Petri Makkula Jaana Soppa 

Markku Artiola Matti Liekari 

Silver Kuusk Marko Piirlaid 

Marko Hurme Jari-pekka Rahkonen 

Minna Rantala Mia Karjalainen 

Eero Pärm Lauri Lipstok 

Class  

Sivuvaunut 

Sivuvaunut 

Sivuvaunut 

Sivuvaunut 

Sivuvaunut 

Sivuvaunut 

Sivuvaunut 

Laps  

10 

10 

10 

10 

10 

9 

8 

Diff  

8.373 

1:01.936 

1:12.962 

1:16.504 

1 Lap 

2 Laps 

Total Tm  

17:37.852 

17:46.225 

18:39.788 

18:50.814 

18:54.356 

17:38.095 

18:50.122 

Best Tm  

1:44.852 

1:44.892 

1:49.656 

1:51.240 

1:51.781 

1:55.684 

1:49.257 

Engine  

Yamaha 

Yamaha 

ASR 

Suzuki 

LCR 

ASR 

LCR 

Club  

HelRC 

OrMK 

RRCry 

Motorsport Racing ry 

IMK 

Sponsor  

Sorted on Laps

Printed: 20.8.2023 15.28.25 

Kilpailun Johtaja Peter Engström 

Kilpailun Valvoja Jani Front 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Realmec Finland 

Finnish Superbike Botniaring 
Sivuvaunut 

Sivuvaunut Race 2. 

Race (10 Laps) started at 15:05:33 

Botniaring 4,014 km 

20.8.2023 15:05 


